令和５年３月２２日

 各 位

熊本県少年柔道場連盟

会長 藤本 勇二

（公印省略）

熊本県少年柔道場連盟合同練習会について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より当連盟の事業等にはご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、少年柔道の強化を目的とした合同練習会を下記のとおり開催いたしますの

で、ご案内します。

記

１．日時 令和５年４月２３日（日）

  ８：００ 開場・畳敷き

  ９：００～１５：００ 練習会

  １５：００ 畳片付け

  １６：００ 解散

２．場所 八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）

３．参加費 １人 ５００円

       ※当日の受付にて徴収します。

４．参加申込 別紙申込書をメールにて提出お願いします。

  メール：kumamoto.shonen.2021@gmail.com

   熊本県少年柔道場連盟 事務局長 園田 裕憲 宛

   ＴＥＬ：０９０－７８３７－９６１２

５．申込期限 令和５年４月９日（日）